

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

Pregão Eletrônico Nº 00125/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.655.629/0001-68 - S & K INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
97	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	108	R\$ 521,6400	R\$ 2,7700	R\$ 299,1600

Marca: ELGIN
Fabricante: ELGIN
Modelo / Versão: ELGIN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina pequena AA Ir6 1,5v

Total do Fornecedor: R\$ 299,1600

04.925.681/0001-50 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	187	R\$ 1.215,5000	R\$ 4,7400	R\$ 886,3800
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: 76X76MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anote cole blocos com 100 folhas de 7,6mm x 7,6 mm cores variadas.Pacote.						
2	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	495	R\$ 4.430,2500	R\$ 6,4200	R\$ 3.177,9000
Marca: POLIBRAS Fabricante: POLIBRAS Modelo / Versão: POLIONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de polionda p/ arquivo morto cores variadas medindo 350x240x150mm.						
5	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	260	R\$ 1.679,6000	R\$ 2,4500	R\$ 637,0000
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: AAA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina AAA pequena.						
6	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	126	R\$ 941,2200	R\$ 7,3000	R\$ 919,8000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: 76X15MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco Adesivo 76mm x 15mm						
7	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	144	R\$ 557,2800	R\$ 1,4300	R\$ 205,9200
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: LARANJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta destaca texto na cor laranja. Marcador para destacar com tinta de composição especial fluorescente, ponta de poliéster chanfrada, na cor laranja.						
8	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	218	R\$ 865,4600	R\$ 1,4200	R\$ 309,5600
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: AMARELO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca texto, na cor amarelo, ponta chanfrada.						
9	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	39	R\$ 2.301,0000	R\$ 30,1400	R\$ 1.175,4600
Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo / Versão: ESCRITA GROSSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica escrita grossa com tinta na cor azul, com corpo sextavado e transparente, com esfera de tungstênio, com tampo de fundo não enroscável, com dispositivo de sumidouro de ar e validade permanente, caixa com no mínimo 50 unidades. Caixa.						
10	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	158	R\$ 7.478,1400	R\$ 38,2200	R\$ 6.038,7600
Marca: MEGATRON Fabricante: MEGATRON Modelo / Versão: 05 TOMADAS						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha c/ 05 tomadas, bivolt cabo tripolar certificado pelo inmetro; fornecidos em gabinete de plástico abs; plugues e tomadas compatíveis com a nova norma nbr 14136; comp. Total de 1,40 m.

11	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	61	R\$ 9.453,1700	R\$ 153,3500	R\$ 9.354,3500
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: SUSPENSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta suspensa, etiqueta ,grampo plástico, poliprotileno.

13	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	135	R\$ 319,9500	R\$ 1,3400	R\$ 180,9000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: 41MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prendedor de papel, tamanho 41mm, tipo binder clip.

14	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	79	R\$ 3.894,7000	R\$ 46,8200	R\$ 3.698,7800
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MAXPRINT

Fabricante: MAXPRINT

Modelo / Versão: SEM FIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse sem fio: tecnologia 2.4ghz, desingn: anatômico,

15	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	66	R\$ 11.195,5800	R\$ 169,5000	R\$ 11.187,0000
----	-------------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: SEM FIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado sem fio-compatível com TV smart TV conector USB 2.0

17	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	700	R\$ 6.881,0000	R\$ 6,3400	R\$ 4.438,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: POLIBRAS

Fabricante: POLIBRAS

Modelo / Versão: ARQUIVO MORTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa polionda p/arquivo morto.

18	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	2	R\$ 106,2400	R\$ 53,1000	R\$ 106,2000
----	-------------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: WALEU

Fabricante: WALEU

Modelo / Versão: SUPORTE FITA ADESIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicador /suporte de mesa para fita adesiva larga,lâmina de corte em aço temperado 4mm.

21	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	111	R\$ 421,8000	R\$ 1,5800	R\$ 175,3800
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: VERDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta destaca texto na cor verde. Marcador para destacar com tinta de composição especial fluorescente, ponta de poliéster chanfrada, na cor verde.

22	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	123	R\$ 193,1100	R\$ 1,1500	R\$ 141,4500
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: ESTREITO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete c/ lâmina estreita descartável.

24	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	267	R\$ 2.635,2900	R\$ 6,3400	R\$ 1.692,7800
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: POLIBRAS

Fabricante: POLIBRAS

Modelo / Versão: ARQUIVO MORTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de polionda p/ arquivo morto na cor azul.

25	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	20	R\$ 245,6000	R\$ 12,2400	R\$ 244,8000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: N.10/0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips niquelado nº 10/0 caixa com 50 unidades.

26	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	80	R\$ 520,0000	R\$ 6,2500	R\$ 500,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: N.3/0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips nº 3/0, niquelado para papel, fabricado com arame em aço e tratamento anti-ferrugem caixa com 100 unidades.

27	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	40	R\$ 5.203,2000	R\$ 59,5100	R\$ 2.380,4000
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: LYKE

Fabricante: LYKE

Modelo / Versão: 40FOLHAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador de papel. Capacidade de perfuração:40 folhas 75 g/m².

31	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	520	R\$ 296,4000	R\$ 0,5500	R\$ 286,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: SCRITY

Fabricante: SCRITY

Modelo / Versão: 242X336MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope pardo médio 242x336mm

34	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	92	R\$ 354,2000	R\$ 3,8000	R\$ 349,6000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** 25MMX50M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva transparente, TAM.med.25mmx50m

35	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	14	R\$ 130,6200	R\$ 9,3000	R\$ 130,2000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** N.106/8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo para grampeador de alta pressão 106/8, Unidade de medida: caixa.

36	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	294	R\$ 1.199,5200	R\$ 1,0800	R\$ 317,5200
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: WALEU**Fabricante:** WALEU**Modelo / Versão:** 30CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua transparente milimetrada de 30 cm

38	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	68	R\$ 467,1600	R\$ 3,6200	R\$ 246,1600
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: BACCHI**Fabricante:** BACCHI**Modelo / Versão:** N.8/0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips nº 8/0. Unidade de medida: caixas.

39	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	35	R\$ 312,5500	R\$ 5,6000	R\$ 196,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: BACCHI**Fabricante:** BACCHI**Modelo / Versão:** N .05**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colchete em latão nº 05 caixa c/72 unidades

40	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	150	R\$ 57,0000	R\$ 0,3500	R\$ 52,5000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	-------------

Marca: SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo / Versão:** 114X229MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope branco medindo, 114x229mm

41	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	30	R\$ 321,9000	R\$ 6,6700	R\$ 200,1000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** 12MMX30M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva dupla face, TAM. med. 12mmx30m

42	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	118	R\$ 239,5400	R\$ 2,0000	R\$ 236,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** 12MMX50M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva transparente, TAM. med. 12mmx50m

43	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	110	R\$ 283,8000	R\$ 2,5500	R\$ 280,5000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** 12MMX65M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva, transparente, 12mmx65m. ROLO.

44	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	108	R\$ 1.547,6400	R\$ 14,3300	R\$ 1.547,6400
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** 12MMX40M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva ,TAM.med.12mmx40m transparente pct c/10 und. PACOTE.

46	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	96	R\$ 1.321,9200	R\$ 13,7500	R\$ 1.320,0000
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MAXPRINT**Fabricante:** MAXPRINT**Modelo / Versão:** RECARREGAVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bateria 9 v alcalina, formato retangular, não recarregável

47	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	265	R\$ 2.332,0000	R\$ 6,3400	R\$ 1.680,1000
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: POLIBRAS**Fabricante:** POLIBRAS**Modelo / Versão:** ARQUIVO MORTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa arquivo polietileno

48	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	102	R\$ 3.274,2000	R\$ 31,7000	R\$ 3.233,4000
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: VBN**Fabricante:** VBN**Modelo / Versão:** BOBINA DE SENHAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolo/bobinas de senhas alfa numérica de 03 dígitos. ROLO.

57	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	70	R\$ 345,1000	R\$ 4,9300	R\$ 345,1000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: ISOESTE						
Fabricante: ISOESTE						
Modelo / Versão: 10MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folha de isopor, 10mm de espessura						
60	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	235	R\$ 5.139,4500	R\$ 21,8000	R\$ 5.123,0000
Marca: SANTA FÉ						
Fabricante: SANTA FÉ						
Modelo / Versão: FELTRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feltro tecido tipo feltro, cores variadas. Medindo1, 00x 1,40m. Unidade de medida: metros.						
61	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	10	R\$ 896,3000	R\$ 89,6000	R\$ 896,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: ALTA PRESSÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador de alta pressão, para grampos 106/6, 106/8, 106/10.						
62	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	13	R\$ 319,8000	R\$ 24,6000	R\$ 319,8000
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: BASTÃO FINO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pistola de cola quente grande 40w,tensão bivolt, bastão fino.						
64	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	20	R\$ 336,6000	R\$ 12,3900	R\$ 247,8000
Marca: WALEU						
Fabricante: WALEU						
Modelo / Versão: ACRILICO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta caneta/lembrete em acrílico transparente.						
67	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	9	R\$ 1.827,0000	R\$ 131,4900	R\$ 1.183,4100
Marca: FRAMA						
Fabricante: FRAMA						
Modelo / Versão: MARMORIZADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta suspensa marmorizada, caixa cm 50 unidades.						
68	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	49	R\$ 1.453,8300	R\$ 29,6500	R\$ 1.452,8500
Marca: FEJOVA						
Fabricante: FEJOVA						
Modelo / Versão: FIXA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta fixa c/ corrente para balcão.						
70	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	150	R\$ 4.650,0000	R\$ 15,1200	R\$ 2.268,0000
Marca: FRAMA						
Fabricante: FRAMA						
Modelo / Versão: AZ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta arquivo registrador tipo az em papelão prensado.						
71	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	46	R\$ 542,8000	R\$ 11,6500	R\$ 535,9000
Marca: RENDICOLLA						
Fabricante: RENDICOLLA						
Modelo / Versão: 20G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola adesiva instantânea para e.v.a 20g						
75	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	42	R\$ 174,7200	R\$ 4,1500	R\$ 174,3000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: PERMANENTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marcadora, para escrita em cd e diversas.						
77	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	19	R\$ 6.047,7000	R\$ 150,9000	R\$ 2.867,1000
Marca: STALO 120X90CM						
Fabricante: STALO 120X90CM						
Modelo / Versão: MAGNETICO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro branco magnético com apoio p/ pinceis.						
79	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	75	R\$ 219,7500	R\$ 2,5400	R\$ 190,5000
Marca: FRAMA						
Fabricante: FRAMA						
Modelo / Versão: 18ML						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo líquido á base de água frasco 18 ml.						
82	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	95	R\$ 1.095,3500	R\$ 3,8800	R\$ 368,6000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: ESPATULA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator de grampos,tipo espátula em aço cromado						
83	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	7	R\$ 305,9000	R\$ 41,6000	R\$ 291,2000
Marca: MAMUTH						
Fabricante: MAMUTH						
Modelo / Versão: N.18						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico 100 gramas em látex, na cor amarelo nº 18 - liga de borracha p/ prender dinheiro, pct. mínimo de 550 unds.

96 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	3	R\$ 164,6700	R\$ 49,3300	R\$ 147,9900
--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: A-4 AZUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel carbono cor azul, tamanho a-4, caixa com no mínimo 100 folhas

99 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	13	R\$ 221,0000	R\$ 16,7000	R\$ 217,1000
--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: Q.BRANCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apagador p/ quadro branco com compartimento p/ dois pinceis

100 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	80	R\$ 234,4000	R\$ 2,8000	R\$ 224,0000
---	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: C/ CAPA PROTETORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha plástica com capa protetora em cada unidade 43x 21 x 12 mm.

103 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	8	R\$ 149,0400	R\$ 12,3600	R\$ 98,8800
---	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: KOREA

Fabricante: KOREA

Modelo / Versão: 8 FIOS CRU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante algodão cru 8 fios, rolo com 100 metros.

104 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	2	R\$ 6,5000	R\$ 2,5400	R\$ 5,0800
---	---------	---	------------	------------	------------

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: 18ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo líquido à base de água frasco 18ml.

105 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	30	R\$ 12,9000	R\$ 0,4000	R\$ 12,0000
---	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: SCRITY

Fabricante: SCRITY

Modelo / Versão: 200MMX280MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope pardo 200mm x 280mm.

106 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	15	R\$ 72,4500	R\$ 4,8000	R\$ 72,0000
---	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: 45MMX50M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente, tam. Med. 45mm x 50m.

107 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	1	R\$ 64,2000	R\$ 64,1000	R\$ 64,1000
---	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: C/ CAPA PROTETORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha plástica com capa protetora em cada unidade 43x 21 x 12 mm, caixa com no mínimo 20 unidades.

108 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	15	R\$ 13,0500	R\$ 0,8000	R\$ 12,0000
---	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: RENDICOLLA

Fabricante: RENDICOLLA

Modelo / Versão: FINO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de cola quente fino.

109 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	15	R\$ 26,5500	R\$ 1,7500	R\$ 26,2500
---	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: RENDICOLLA

Fabricante: RENDICOLLA

Modelo / Versão: GROSSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de cola quente grosso.

110 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	5	R\$ 17,5000	R\$ 3,4800	R\$ 17,4000
---	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: 35G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola para isopor, 35 g, incolor.

112 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	15	R\$ 196,0500	R\$ 13,0000	R\$ 195,0000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: COLORIDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alfinete com ponta colorida, caixa com no mínimo 50 unidades.

113 <u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	85	R\$ 410,5500	R\$ 3,6400	R\$ 309,4000
---	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: C/ GRAMPO TRILHO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta plástica com trilho de plástico

114 <u>Papel</u>	Unidade	220	R\$ 781,0000	R\$ 3,5200	R\$ 774,4000
------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

heliográfico**Marca:** POLIBRAS**Fabricante:** POLIBRAS**Modelo / Versão:** SUSPENSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta suspensa, polipropileno115 Papel Unidade 10 R\$ 70,8000 R\$ 7,0000 R\$ 70,0000heliográfico**Marca:** ACRILEX**Fabricante:** ACRILEX**Modelo / Versão:** ACRILEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa de massa de modelar.117 Papel Unidade 5 R\$ 414,8000 R\$ 82,0500 R\$ 410,2500heliográfico**Marca:** SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo / Versão:** 160MMX235MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope colorido convite 160mmx235mm 80g cx c/100119 Papel Unidade 20 R\$ 44,0000 R\$ 2,1500 R\$ 43,0000heliográfico**Marca:** REIPEL**Fabricante:** REIPEL**Modelo / Versão:** CARTÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel cartão cores variadas120 Papel Unidade 10 R\$ 15,7000 R\$ 1,5500 R\$ 15,5000heliográfico**Marca:** REIPEL**Fabricante:** REIPEL**Modelo / Versão:** COLOR SET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel colorset, cores variadas123 Papel Unidade 5 R\$ 116,6500 R\$ 23,3000 R\$ 116,5000heliográfico**Marca:** OFF PAPER**Fabricante:** OFF PAPER**Modelo / Versão:** CASCA DE OVO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel casca de ovo, formato A4, 180g/m², cores variadas, pct 50 folhas125 Papel Unidade 2 R\$ 13,8000 R\$ 6,8500 R\$ 13,7000heliográfico**Marca:** REPORT**Fabricante:** REPORT**Modelo / Versão:** A-4 COLORIDO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel A4 210x297mm colorido pacote com 100 folhas126 Papel Unidade 15 R\$ 82,0500 R\$ 5,4500 R\$ 81,7500heliográfico**Marca:** PIRATININGA**Fabricante:** PIRATININGA**Modelo / Versão:** 15ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta guache 15ml, cores variadas, solúvel em água. Caixa.127 Papel Unidade 50 R\$ 453,5000 R\$ 8,9000 R\$ 445,0000heliográfico**Marca:** BACCHI**Fabricante:** BACCHI**Modelo / Versão:** N.3/0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips niquelado nº 3/0 caixa com 100 unidades.128 Papel Unidade 10 R\$ 131,6000 R\$ 13,1000 R\$ 131,0000heliográfico**Marca:** WALEU**Fabricante:** WALEU**Modelo / Versão:** ACRILICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta lápis e clips em acrílico.130 Papel Unidade 2 R\$ 329,9400 R\$ 163,2500 R\$ 326,5000heliográfico**Marca:** MAXPRINT**Fabricante:** MAXPRINT**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit teclado e mouse sem fio- especificações: cor: preto, layout: ABNT 2**Total do Fornecedor: R\$ 77.618,9000****07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	29	R\$ 468,9300	R\$ 8,5400	R\$ 247,6600

Marca: onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfurador em aço, pintado c/ tinta pó, c/ pinos oxidados e base plástica -p/ perfuração de no mínimo 12 fls de papel.23 Papel Unidade 40 R\$ 840,0000 R\$ 6,2500 R\$ 250,0000heliográfico**Marca:** onda pro**Fabricante:** onda pro

Modelo / Versão: onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura grande multiuso aço inox 8 polegadas .

30	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	105	R\$ 798,0000	R\$ 5,0100	R\$ 526,0500
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: alaplast**Fabricante:** alaplast**Modelo / Versão:** alaplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta plástica comum, com elástico, espessura de 5 cm,

32	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	375	R\$ 138,7500	R\$ 0,3700	R\$ 138,7500
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: foroni**Fabricante:** foroni**Modelo / Versão:** foroni**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope pardo pequeno 185x248mm

33	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	100	R\$ 950,0000	R\$ 8,3700	R\$ 837,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: masterfix**Fabricante:** masterfix**Modelo / Versão:** masterfix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva dupla face tamanho 19mmx30mmx3m

37	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	88	R\$ 777,0400	R\$ 6,1900	R\$ 544,7200
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura em aço inox c/19 cm sem ponta

45	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	55	R\$ 1.281,5000	R\$ 21,3900	R\$ 1.176,4500
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: são domingos**Fabricante:** são domingos**Modelo / Versão:** são domingos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livro ata -37 a semm, capa cor preta com 200 folhas.

53	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	45	R\$ 806,8500	R\$ 16,4700	R\$ 741,1500
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: panamericana**Fabricante:** panamericana**Modelo / Versão:** panamericana**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno capa dura 10 matérias 200 folhas pautadas.

54	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	330	R\$ 2.168,1000	R\$ 6,1600	R\$ 2.032,8000
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: dubflex**Fabricante:** dubflex**Modelo / Versão:** dubflex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** E.v.a 600x400x2 mm, com gliter

55	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	525	R\$ 1.223,2500	R\$ 2,2600	R\$ 1.186,5000
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: dubflex**Fabricante:** dubflex**Modelo / Versão:** dubflex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** E.v.a 600x400x2 mm, cores diversas liso

56	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	105	R\$ 523,9500	R\$ 4,8500	R\$ 509,2500
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: masterfix**Fabricante:** masterfix**Modelo / Versão:** masterfix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva crepe, TAM.med. 18mmx50cm

63	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	13	R\$ 441,6100	R\$ 33,9700	R\$ 441,6100
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pistola de cola quente grande 40w,tensão bivolt ,bastão grosso.

69	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	52	R\$ 951,6000	R\$ 4,1600	R\$ 216,3200
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura em aço inox c/ no mínimo de 19 cm.

74	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	101	R\$ 1.194,8300	R\$ 6,5100	R\$ 657,5100
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: rend bond**Fabricante:** rend bond**Modelo / Versão:** rend bond**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola instantânea 20g media viscosidade

78	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	92	R\$ 503,2400	R\$ 2,2900	R\$ 210,6800
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete retrátil 18mm com corpo plástico.

81	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	55	R\$ 848,6500	R\$ 7,5100	R\$ 413,0500
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: panamericana**Fabricante:** panamericana**Modelo / Versão:** panamericana**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno capa dura 280x202mm 96 folhas

86	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	254	R\$ 1.163,3200	R\$ 4,5800	R\$ 1.163,3200
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: faber castell**Fabricante:** faber castell**Modelo / Versão:** faber castell**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis borracha corpo de madeira e mina de borracha.

87	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	22	R\$ 673,8600	R\$ 22,0700	R\$ 485,5400
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis preto nº 02. caixa com 72 unidades.

98	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	120	R\$ 2.972,4000	R\$ 21,1000	R\$ 2.532,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: adelbras**Fabricante:** adelbras**Modelo / Versão:** adelbras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva, transparente, medindo 48mmx100m

101	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	47	R\$ 378,3500	R\$ 8,0500	R\$ 378,3500
-----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel para quadro branco na cor azul.

102	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	87	R\$ 2.549,1000	R\$ 26,6400	R\$ 2.317,6800
-----	-------------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: brw**Fabricante:** brw**Modelo / Versão:** brw**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo para grampeador galvanizado 23/13. Caixa com 5000 und.

111	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	12	R\$ 117,9600	R\$ 9,8300	R\$ 117,9600
-----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: bachi**Fabricante:** bachi**Modelo / Versão:** bachi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alfinete comum, caixa com no mínimo 50 unidades.

116	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	35	R\$ 857,5000	R\$ 23,8800	R\$ 835,8000
-----	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis de cor 24 cores sextavado características do produto; cores vivas e intensas. Caixa.

121	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	20	R\$ 113,4000	R\$ 5,6000	R\$ 112,0000
-----	-------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: delta**Fabricante:** delta**Modelo / Versão:** delta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Giz de cera grande com 12 cores. Caixa .

122	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	15	R\$ 85,9500	R\$ 5,7000	R\$ 85,5000
-----	-------------------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel para pintura, cabo madeira e cerdas**Total do Fornecedor: R\$ 18.157,6500****15.335.703/0001-48 - IMPOL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	12	R\$ 3.256,8000	R\$ 270,0000	R\$ 3.240,0000

Marca: MILESEY**Fabricante:** MILESEY**Modelo / Versão:** 40 METROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena a laser 40 metros.**Total do Fornecedor: R\$ 3.240,0000****19.288.989/0002-90 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
89	<u>Papel</u> <u>heliográfico</u>	Unidade	454	R\$ 98.368,1800	R\$ 175,0000	R\$ 79.450,0000

Marca: PIRAY**Fabricante:** PIRAY**Modelo / Versão:** PIRAY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel branco, formato A-4, (210 x 297 mm) gramatura 75g/m², resmas com no mínimo de 500 folhas. Caixa com 10 resmas.

Total do Fornecedor: R\$ 79.450,000**24.584.199/0001-00 - BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
90	Papel heliográfico	Unidade	114	R\$ 24.700,3800	R\$ 175,0000	R\$ 19.950,0000

Marca: PIRAY

Fabricante: PIRAY

Modelo / Versão: PIRAY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel branco, formato A-4, (210 x 297 mm) gramatura 75g/m², resmas com no mínimo de 500 folhas. Caixa com 10 resmas.

Total do Fornecedor: R\$ 19.950,000**26.854.929/0001-71 - DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
88	Papel heliográfico	Unidade	62	R\$ 1.258,6000	R\$ 16,9000	R\$ 1.047,8000

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: MO300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE BASIC PRETO CONEXÃO USB COMPATÍVEL COM WINDOSWS XP/VISTA/07

Total do Fornecedor: R\$ 1.047,8000**34.051.252/0001-61 - E & F IMPERIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	Papel heliográfico	Unidade	6	R\$ 949,6200	R\$ 124,1600	R\$ 744,9600

Marca: Imperium Militar

Fabricante: E & F Imperium Art. Personalizados

Modelo / Versão: PASTA NOTEBOOK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pasta executiva transversal p/notebook 15.6 unissex.

94	Papel heliográfico	Unidade	109	R\$ 16.745,6700	R\$ 103,0000	R\$ 11.227,0000
----	-----------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: Imperium Militar

Fabricante: E & F Imperium Art. Personalizados

Modelo / Versão: Mochila

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mochila para adulto, lisa na cor preta. Em tecido impermeável, super resistente, alças ajustáveis e acolchoadas. Compartimento principal com zíper duplo para armazenamento seguro de itens diários. Compartimento secundário de zíper na frente proporciona armazenamento de fácil acesso. Painel em mesh nas costas para mais respirabilidade. Tamanhos aproximadamente de no mínimo: *altura: no mínimo de 40 cm e no máximo de 49 cm. *largura: no mínimo de 28 cm e no máximo de 37 cm. * profundidade: no mínimo de 15 cm e no máximo de 25cm.

Total do Fornecedor: R\$ 11.971,9600**34.749.515/0001-00 - A B C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Papel heliográfico	Unidade	68	R\$ 1.153,9600	R\$ 16,9500	R\$ 1.152,6000

Marca: WALEU

Fabricante: WALEU

Modelo / Versão: 10260019 ACRILICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta em acrílico transparente, medindo no mínimo 30 x 20cm

20	Papel heliográfico	Unidade	70	R\$ 2.286,9000	R\$ 32,4500	R\$ 2.271,5000
----	-----------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CC4001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calculadora de mesa, 12 dígitos, visor LCD, 4 operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, inversor de sinais, seletor decimal e de arredondamento, a pilha, marca nacional, com no mínimo 01 ano de garantia, com manual em português.

Total do Fornecedor: R\$ 3.424,1000**40.708.647/0001-97 - DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	Papel heliográfico	Unidade	34	R\$ 2.730,2000	R\$ 40,2000	R\$ 1.366,8000

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: TWIST 32GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen drive com capacidade de armazenamento de 32 Gb, conexão USB 2.0, garantia de 01 ano.

93	Papel heliográfico	Unidade	56	R\$ 2.305,5200	R\$ 38,6500	R\$ 2.164,4000
----	-----------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MAXPRINT

Fabricante: MAXPRINT

Modelo / Versão: 60814-5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado de mesa preto USB compatível Windows XP/vista/07

Total do Fornecedor: R\$ 3.531,2000

Valor Global da Ata: R\$ 218.690,7700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar